N

SAN Luis Potosi

Secretaria

PROSPEREMOS JUNTOS

de Finanzas

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL

Re

porte de POAS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO

0407 INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL 565,337,095.48| 47,111,424.66| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
TRANSFERENCIAS,

4000 ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 565,337,095.48| 47,111,424.66| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62| 47,111,424.62
OTRAS AYUDAS

040700124113100014152 [SERVICIOS PERSONALES 548,030,287.48| 45,669,190.66| 45,669,190.62| 45,669,190.62| 45,669,190.62| 45,669,190.62| 45,669,190.62| 45,669,190.62| 45,669,190.62

45,669,190.62

45,669,190.62

45,669,190.62

45,669,190.62

040700124113100024152

GASTOS DE OPERACION

17,306,808.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

1,442,234.00

CECILIA DE LOS ANGELES GONZALEZ GORDOA
DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA ESTATAL D.I.F.




